
 

〔承認 NO.2019-0353〕 

お客様各位 

 

ATMネットワークシステムのメンテナンスにおける利用制限について 
 

平素より当金庫をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

このたび、金融機関をつなぐ ATM ネットワークシステムのメンテナンスが以下の日程で予定されてお

ります。期間中に ATM をご利用の際には、以下の点にご注意ください。 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜わりますようお願い申し上げます。 

 

2019年 2020年 

12/ 

3１ 
（火） 

１/ 

1 
（水・祝） 

 

2 
（木・祝） 

 

３ 
（金・祝） 

 

４ 
（土） 

～23:49 23:50～ 終日 終日 終日 ～3:59 4:00～ 
 

 

 

 

1．当金庫ATMでご利用いただけるキャッシュカードは以下のとおりです（一部制限がかかります）。 

 当金庫キャッシュカード 

 他信用金庫キャッシュカード 

 ゆうちょ銀行キャシュカード 

※都銀、地銀、信組、JA、イオン銀行等のカードはご利用いただけません。 

 

2．当金庫のキャッシュカードは、以下のATMで利用可能です（一部制限がかかります）。 

 他信用金庫 ATM 

 ゆうちょ銀行 ATM 

 セブン銀行 ATM 

 ビューカード ATM 

※都銀、地銀、信組、JA、イオン銀行等の ATM はご利用いただけません。 

 

3．お振込の際に受取人口座の名義が自動的に表示されません。 

当金庫および他信用金庫以外の金融機関宛のお振込について、口座番号による受取人口座の情報が

確認できません。お振込の際には、受取人口座名義の入力が必須となりますので、振込内容に誤り

がないかご確認ください。 

（振込時に必要な情報） 

①金融機関名 

②支店名 

③口座種類、口座番号 

④受取人口座名義（例 シンキンタロウ）←期間中、お客さまによる入力が必要となります 

 

（本件に関するお問合せ先） 

担当 
北伊勢上野信用金庫 

事務部   ℡ 059-354-9984 

 


